

Årsredovisning för
Mana Brigade AB

559257-5160

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isac Estemyr
Verkställande direktör

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mana Brigade AB, 559257-5160, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlshamn registrerades år 2020.

Företagets verksamhet är att bedriva utvecklingsarbete av digitala spel samt konsultarbete inom digitala medier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av finansiering från land utanför EU. Denna finansiering anser att slutföra projektet som sträcker sig från Januari 2023 till December 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 870 829	140 827	199 496
Resultat efter finansiella poster	195 385	42 037	12 971
Soliditet %	16,7	85,4	22,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	22 619	24 961
Balanseras i ny räkning		24 961	-24 961
Årets resultat			115 753
Belopp vid årets utgång	25 000	47 580	115 753

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 580
Årets resultat	115 753
Summa	163 333
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	163 333
Summa	163 333

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 870 829	140 827
Övriga rörelseintäkter		32 278	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 903 107	140 827
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-185 367	-30 385
Personalkostnader	2	-1 394 500	-68 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 614	0
Övriga rörelsekostnader		-119 577	0
Summa rörelsekostnader		-1 707 058	-98 621
Rörelseresultat		196 049	42 206
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-838	-175
Summa finansiella poster		-664	-169
Resultat efter finansiella poster		195 385	42 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 217	-10 555
Summa bokslutsdispositioner		-49 217	-10 555
Resultat före skatt		146 168	31 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 415	-6 521
Årets resultat		115 753	24 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 495	0
Summa materiella anläggningstillgångar		49 495	0
Summa anläggningstillgångar		49 495	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		903 746	0
Övriga fordringar		4 054	8 342
Summa kortfristiga fordringar		907 800	8 342
Kassa och bank			
Kassa och bank		473 859	89 439
Summa kassa och bank		473 859	89 439
Summa omsättningstillgångar		1 381 659	97 781
SUMMA TILLGÅNGAR		1 431 154	97 781

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 580	22 619
Årets resultat		115 753	24 961
Summa fritt eget kapital		163 333	47 580
Summa eget kapital		188 333	72 580
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 011	13 794
Summa obeskattade reserver		63 011	13 794
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 721	0
Skatteskulder		25 151	0
Övriga skulder		48 841	6 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 099 097	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 179 810	11 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 431 154	97 781

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	57 109	0
Utgående anskaffningsvärden	57 109	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 614	0
Utgående avskrivningar	-7 614	0
Redovisat värde	49 495	0

Underskrifter

Karlshamn

Isac Estemyr

2024-06-26

Isac Estemyr

Datum

Verkställande direktör